Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 03:09
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/transformator-450va-tts-450d-230v24-24v-p-5691.html
Transformator 450VA TTS
450/D 230V/24-24V
Numer katalogowy 17124-8995
Kod EAN 5907812730857
Producent Breve-Tufvassons
Moc znamionowa 450 VA
Napięcie pierwotne 230 V
Napięcie wtórne 24-24 V
Opis produktu
Moc: 450VA
Napięcie pierwotne: 230V
Napięcie wtórne: 24-24V
Wymiary:
D = 135 mm
H = 62 mm
Lp = 120 mm
Ls = 150 mm
d = 6,5 mm
Mocowanie: M6
Waga 3,6 kg
Liczba faz 1
Klasa izolacji B
Temperatura otoczenia [°C] 40
Stopień ochrony IP IP00
Rodzaj rdzenia   Toroidalny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold